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Frida Edman blir ny vd för Göteborgs
Stadsteater

Styrelsen för Göteborgs Stadsteater har utsett Frida Edman till ny vd. Hon har
genom sitt yrkesliv ägnat sig åt frågor inom utbildning, bildning, media och
kultur. De senaste åtta åren har hon arbetat som chef på Bokmässan i
Göteborg som ägs av Svenska Mässan Stiftelse, en stiftelse hon de senaste
två åren även varit kommunikations- och PR-chef för.

Tidigare har Frida bland annat arbetat med processledning på
Göteborgsregionens kommunalförbund, som marknadschef på Lin Education



och varit direktör för Mediedagarna i Göteborg.

– Jag har stor respekt för den resa man gjort under Björn Sandmarks ledning
genom åren och är stolt över att få ta vid. Stadsteatern, Stora Teatern och
Backa Teater befinner sig i en spännande tid och jag tilltalas av de direktiv
som är satta och de höga mål man vill nå. Jag har alltid en stor tillit till den
organisation jag arbetar med, och som ledare vill jag alltid vara modig när vi
pekar ut riktningen framåt, säger Frida Edman. 

Teatern ska ha ett varierat utbud

Göteborgs Stadsteater är ett av Göteborgs Stads helägda bolag. Här ingår
Göteborgs Stadsteater, Stora Teatern och Backa Teater. Bolagets uppdrag är
att ha ett varierat utbud av scenkonst med en repertoar som spänner från
klassiska till moderna och nyskrivna verk och möjliggöra en successiv
förnyelse av de konstnärliga uttrycken.

Bolaget ska också utveckla internationella samarbeten för att dels stärka den
samtida scenkonsten, dels stärka evenemangsstaden Göteborg.

Lokal anknytning och brett nätverk

Grith Fjeldmose, ordförande i Göteborgs Stadsteaters styrelse, berättar att de
fått många kvalificerade ansökningar och att slutkandidaterna var i princip
likvärdiga.

– Det som avgjorde vårt val var den starka anknytningen till Göteborg och
det kulturella nätverk Frida Edman har både i Göteborg, i hela landet och
internationellt. Det var en aha-upplevelse när vi upptäckte att den som bäst
uppfyller våra krav fanns så nära. Frida har erfarenhet av att leda en
kulturorganisation och har lyckats skapa teamkänsla och stolthet i arbetet
med att stärka organisationens identitet och självklara plats i kulturella
sammanhang, säger hon.

Grith Fjeldmose lyfter tre områden som blir viktiga för teaterns nya vd att
arbeta med. Dels vikten av en tydlig ekonomisk styrning och dels att fortsätta
driva arbetet med en pågående organisationsförändring.

– Och ett mycket positivt fokus på den konstnärliga framgång vi haft under



det gångna året och det anspråk vi har på att fortsätta den trenden, säger
Grith Fjeldmose.

Frida Edman tillträder sin nya befattning 11 augusti 2025.
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